[image: image1.png]il

s

Администрация  ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23 » ноября 2017 г.                                                                                № 693
О внесении изменений в Порядок назначения на должность

и освобождения от должности руководителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 19.12.2014 № 608
Руководствуясь Уставом ЗАТО пос. Видяево, решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 20.11.2017 № 51 «О внесении изменений в структуру Администрации ЗАТО пос. Видяево»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Порядок назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 19.12.2014 № 608 (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1. По всему тексту Порядка слова «Глава администрации ЗАТО Видяево» в соответствующем падеже заменить на слова «Глава ЗАТО Видяево» в соответствующем падеже.

1.2.  В подпункте 2.3:

1.2.1. абзац третий изложить с следующей редакции:
«Не позднее пяти рабочих дней с момента поступления представления, распоряжением Главы ЗАТО Видяево создается рабочая группа, в которую включаются  руководитель структурного подразделения Администрации ЗАТО Видяево, курирующий деятельность соответствующей организации и иные заинтересованные должностные лица Администрации ЗАТО Видяево.»;
1.2.2. дополнить новым абзацем четвертым следующего содержания:

«Решение о назначении Кандидата на должность Руководителя принимается Главой ЗАТО Видяево по результатам рассмотрения рабочей группой представления и проведения собеседования с Кандидатом.».
2.Настоящее  постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                 В.А. Градов